
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
АННИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « <?/ » £  2023 г. № У б/Г 
п.г.т.Анна

О внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов Аннинского городского поселения 
Аннинского муниципального района Воронежской 
области от 25.11.2014 г. №503 «О введении в действие 
земельного налога, установление ставок, сроков его 
уплаты и льготах»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом Аннинского 
городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области, Совет 
народных депутатов Аннинского городского поселения Аннинского муниципального
района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Аннинского городского 
поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 25.11.2014 г. 
№503 «О введении в действие земельного налога, установление ставок, сроков его уплаты
и льготах» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Решения изложить в следующей редакции:
«4. Срок подлежащего уплате налогоплателыцицами-организациями налога и 

авансовых платежей установлен пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской
Федерации».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Аннинского городского поселения

11редседатель Совета народных депутатов

А.В. Беляев

П.Я.Гусев


